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BQ2016DBQ Details PDF

BQ2016DBQ
Teilenummer BQ2016DBQ e . < .
Hersteller N/A
Beschreibung IC BATTERY GAS GAUGE 28-QSOP

Te P <=
Verfugbare Menge 2668 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

BQ2016DBQ Price

Technische Information von BQ2016DBQ

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer BQ2016DBQ Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC BATTERY GAS GAUGE 28-QSOP
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2668

Supplier Device-Gehiuse 28-SSOP/QSOP Serie -

Verpackung Tube
Betriebstemperatur

-20°C ~ 70°C (TA)

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 2 (1 Year)

Schnittstelle HDQ
Fehlerschutz -

Batterie-Chemie

Multi-Chemistry

Verpackung / Gehduse

28-SSOP (0.154", 3.90mm Width)

Anzahl der Zellen, -

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

detaillierte Beschreibung

Lead free / RoHS Compliant
Battery Monitor

Battery Battery Monitor IC Multi-Chemistry 28-SSOP/QSOP

Basisteilenummer BQ2016

BQ2016DBQ 2668 pcs Neu und original auf Lager, BQ2016DBQ-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BQ2016DBQ mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage BQ2016DBQ: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir BQ2016DBQ

Bild Teilenummer
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BQ2014HSNTRG4

BQ2018TS-E1TRG4

BQ2014SN-D120TR

BQ2014HEVM-001

BQ2014SN-D120TRG4

BQ2018EVM-001

BQ2014HSNG4

BQ2014SN-D120G4

BQ2014HSNTR

BQ2016DBQG4

BQ2018SN-E1TR

BQ2018TS-E1

BQ2018TS-E1TR

BQ2018SN-E1

BQ2014SN-D120

Beschreibung

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

IC BATTERY PWR MONITOR 8-TSSOP

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

EVAL MOD FOR BQ2014

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

EVAL MOD FOR BQ2018

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

BQ2018 Tl

BQ2014SN TI

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

IC BATTERY GAS GAUGE 28-QSOP

IC BATTERY PWR MONITOR 8-SOIC

IC BATTERY PWR MONITOR 8-TSSOP

IC BATTERY PWR MONITOR 8-TSSOP

IC BATTERY PWR MONITOR 8-SOIC

BQ2018TS TI

BQ2018D Tl

IC BATTERY GAS GAUGE 16-SOIC

BQ2016DBAQ Preis BQ2016DBQ-Elektronik

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2560 pcs

2654 pcs

2637 pcs

3000 pcs

2574 pcs

2506 pcs

2654 pcs

2696 pcs

2673 pcs

2589 pcs

2641 pcs

2658 pcs

2545 pcs

22303 pcs

2549 pcs

9267 pcs

2692 pcs

10000 pcs

2699 pcs

20000 pcs

BQ2016DBQ-Lager
BQ2016DBQ Inventar BQ2016DBQ Digikey
Anfrage BQ2016DBQ BQ2016DBQ-Bild

BQ2016DBQ Datenblatt

BQ2016DBQ Datenblatt herunterladen

BQ2016DBQ-Komponenten
Lieferant BQ2016DBQ BQ2016DBQ online bestellen
BQ2016DBQ Bild BQ2016DBQ PDF

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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